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Zimsko prvenstvo Srbije za juniore iu apsolutnoj kategoriji
Novi Sad, 17 - 19/11/2023

Sve disciplineNajbolje performanse po bodovima
Bodova: FINA 2022

Devojčice, 14 - 15 godina

1. COROVIC, Katarina 08 Ušće 400m Slobodno/Free 4:21.40 716
2. JORGIC, Andrea 08 11. APRIL  Beograd 50m Slobodno/Free 26.76 629
3. BOGOJEVIC, Sara 08 Nis 2005 50m Leđno/Back 30.04 595
4. TRANKULOV, Viktorija 08 Proleter Zrenjanin 200m Slobodno/Free 2:11.37 592
5. HANN, Helena 08 Vračar Beograd 50m Prsno/Breast 34.02 591
6. STANOJEVIC, Nina 09 Sveti Nikola 50m Prsno/Breast 34.14 585
7. SRDANOV, Jovana 09 Swim Star Bečej 800m Slobodno/Free 9:35.16 578
8. TERZIC, Tara 08 Crvena Zvezda 400m Slobodno/Free 4:41.08 576
9. CANIC, Marija 09 Beogradski plivacki klub 400m Slobodno/Free 4:41.56 573

10. MILIVOJEVIC, Sofija 08 Pirat 100m Slobodno/Free 1:00.50 572

Ženski, 16 - 17 godina

1. BUKVIC, Martina 06 11. APRIL  Beograd 100m Prsno/Breast 1:07.67 782
2. CVETKOVIC, Masa 07 Ušće 1500m Slobodno/Free 17:25.86 676

VARGA, Reka 07 Swim Star Bečej 1500m Slobodno/Free 17:25.96 676
4. LILIC, Lara 06 Proleter Zrenjanin 200m Leđno/Back 2:15.94 669
5. DAVIDOVIC, Andrea 07 Novi Sad 400m Mešovito/Medley 4:58.01 656

DRAGUTINOVIC, Miona 06 Pirat 100m Slobodno/Free 57.83 656
7. GRUJIC, Nevena 07 Partizan 200m Leđno/Back 2:17.53 646

STOILJKOVSKI, Lena 06 Proleter Zrenjanin 400m Slobodno/Free 4:30.58 646
9. STOJILKOVIC, Sara 06 Dubocica 200m Prsno/Breast 2:36.83 631

10. KRISKA, Ena 07 11. APRIL  Beograd 200m Mešovito/Medley 2:22.56 624

Ženski, 14 - 17 godina

1. BUKVIC, Martina 06 11. APRIL  Beograd 100m Prsno/Breast 1:07.67 782
2. COROVIC, Katarina 08 Ušće 400m Slobodno/Free 4:21.40 716
3. CVETKOVIC, Masa 07 Ušće 1500m Slobodno/Free 17:25.86 676

VARGA, Reka 07 Swim Star Bečej 1500m Slobodno/Free 17:25.96 676
5. LILIC, Lara 06 Proleter Zrenjanin 200m Leđno/Back 2:15.94 669
6. DAVIDOVIC, Andrea 07 Novi Sad 400m Mešovito/Medley 4:58.01 656

DRAGUTINOVIC, Miona 06 Pirat 100m Slobodno/Free 57.83 656
8. GRUJIC, Nevena 07 Partizan 200m Leđno/Back 2:17.53 646

STOILJKOVSKI, Lena 06 Proleter Zrenjanin 400m Slobodno/Free 4:30.58 646
10. STOJILKOVIC, Sara 06 Dubocica 200m Prsno/Breast 2:36.83 631
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Zimsko prvenstvo Srbije za juniore iu apsolutnoj kategoriji
Novi Sad, 17 - 19/11/2023

Ženski

1. MILUTINOVIC, Katarina 01 Partizan 100m Leđno/Back 59.00 805
STANISAVLJEVIC, Nina 04 Dubocica 100m Mešovito/Medley 1:00.73 805

3. BUKVIC, Martina 06 11. APRIL  Beograd 100m Prsno/Breast 1:07.67 782
CREVAR, Anja 00 Dinamo Pančevo 200m Delfin/Fly 2:09.80 782

5. LALKOVIC, Helena 05 11. APRIL  Beograd 200m Slobodno/Free 2:01.94 740
6. MARKOVIC, Jana 04 Dubocica 100m Slobodno/Free 55.69 734
7. COROVIC, Katarina 08 Ušće 400m Slobodno/Free 4:21.40 716
8. DIMKIC, Isidora 03 11. APRIL  Beograd 50m Slobodno/Free 25.80 702
9. POPOVIC, Tanja 04 Plavi Talas 200m Slobodno/Free 2:04.52 695

10. CVETKOVIC, Masa 07 Ušće 1500m Slobodno/Free 17:25.86 676

Dečaci, 15 - 16 godina

1. MAKSIC, Nemanja 08 Partizan 50m Delfin/Fly 24.16 729
2. CVETKOV, Justin 07 Novi Sad 200m Slobodno/Free 1:50.42 728
3. STANCUL, Strahinja 07 Novi Sad 400m Mešovito/Medley 4:25.83 689
4. JOVANOVIC, Luka 07 11. APRIL  Beograd 50m Delfin/Fly 24.67 685
5. BORSOS, Boris 07 Spartak 100m Slobodno/Free 51.66 653
6. TORNJANSKI, Matija 08 Velika Kikinda 100m Slobodno/Free 51.96 642
7. SOSIC, Ilija 07 Viking 100m Prsno/Breast 1:05.02 614

TODOROV, Stefan 07 Sveti Nikola 50m Slobodno/Free 23.71 614
9. BALAZ, Kadar 08 Proleter Zrenjanin 100m Prsno/Breast 1:05.26 607

10. UJVARI, Leon 08 Spartak 100m Slobodno/Free 53.01 605

Dečaci, 17 - 18 godina

1. SIMIC, Nikola 05 11. APRIL  Beograd 800m Slobodno/Free 7:57.93 798
2. ZIVANOVIC, Uros 05 Dubocica 100m Prsno/Breast 59.93 784
3. PILIPOVIC, Ognjen 06 Partizan 200m Slobodno/Free 1:48.02 778
4. POPOVIC, Petar 06 Plavi Talas 100m Slobodno/Free 49.05 763
5. RADENOVIC, Matija 06 Dubocica 200m Mešovito/Medley 2:01.64 732
6. KOVACEVIC, Ognjen 05 Proleter Zrenjanin 50m Delfin/Fly 24.14 731
7. MILOSEVIC, Marko 05 Partizan 200m Slobodno/Free 1:50.81 721
8. BIJELE, Luka 05 Partizan 400m Mešovito/Medley 4:24.47 699
9. DOKMANOVIC, Nikola 05 11. APRIL  Beograd 50m Leđno/Back 25.35 673

10. ALIKAVAZOVIC, Nikola 05 Vojvodina 200m Prsno/Breast 2:17.79 663

Dečaci, 15 - 18 godina

1. SIMIC, Nikola 05 11. APRIL  Beograd 800m Slobodno/Free 7:57.93 798
2. ZIVANOVIC, Uros 05 Dubocica 100m Prsno/Breast 59.93 784
3. PILIPOVIC, Ognjen 06 Partizan 200m Slobodno/Free 1:48.02 778
4. POPOVIC, Petar 06 Plavi Talas 100m Slobodno/Free 49.05 763
5. RADENOVIC, Matija 06 Dubocica 200m Mešovito/Medley 2:01.64 732
6. KOVACEVIC, Ognjen 05 Proleter Zrenjanin 50m Delfin/Fly 24.14 731
7. MAKSIC, Nemanja 08 Partizan 50m Delfin/Fly 24.16 729
8. CVETKOV, Justin 07 Novi Sad 200m Slobodno/Free 1:50.42 728
9. MILOSEVIC, Marko 05 Partizan 200m Slobodno/Free 1:50.81 721

10. BIJELE, Luka 05 Partizan 400m Mešovito/Medley 4:24.47 699
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Muški

1. STJEPANOVIC, Velimir 93 Partizan 400m Slobodno/Free 3:46.17 826
2. RATKOV, Nikola 99 Novi Sad 800m Slobodno/Free 7:53.82 819
3. NIKOLIC, Uros 96 Vojvodina 100m Slobodno/Free 48.11 809
4. SIMIC, Nikola 05 11. APRIL  Beograd 800m Slobodno/Free 7:57.93 798
5. BOJICIC, Jovan 97 Dubocica 100m Prsno/Breast 59.76 791
6. ACIN, Nikola 99 Proleter Zrenjanin 50m Slobodno/Free 21.84 786
7. ZIVANOVIC, Uros 05 Dubocica 100m Prsno/Breast 59.93 784
8. PILIPOVIC, Ognjen 06 Partizan 200m Slobodno/Free 1:48.02 778
9. BANJAC, Danilo 04 Novi Sad 800m Slobodno/Free 8:02.37 776

10. POPOVIC, Petar 06 Plavi Talas 100m Slobodno/Free 49.05 763
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